
 1 

Zarządzenie Nr 93/2011 

Burmistrza  Słubic 

z dnia  20  kwietnia  2011 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Słubic w sprawie ustalenia składu i sposobu 
funkcjonowania Gminnego Zespo łu Zarządzania Kryzysowego. 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  
o zarządzeniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590 ze zm), zarządzam, co  
następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/09  Burmistrza Słubic z dnia  29 stycznia 2009 r. w 

sprawie ustalenia składu i sposobu funkcjonowania Gminnego Zespo łu Zarządzania 

Kryzysowego wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 4  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

naczelnik wydziału spraw społeczno-administracyjnych, 

2) § 1 ust. 4  pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

naczelnik wydziału inwestycji, rozwoju obszarów wiejskich i ochrony środowiska, 

3) § 1 ust. 4  pkt  7 otrzymuje brzmienie: 

naczelnik wydziału gospodarowania nieruchomościami i architektury. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki 

organizacyjnej, właściwej w sprawach zarządzania kryzysowego Urzędu Miejskiego 

w Słubicach. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

UZASADNIENIE 
 

 

 W związku ze zmienioną strukturą Urzędu Miejskiego wprowadzoną  

Zarządzeniem Nr 39/2011 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach  z dnia 

22 marca 2011 r. w sprawie: nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Słubicach, niezbędne jest dokonanie zmiany nazw kierowników komórek 

organizacyjnych wchodzących w skład Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: dnia 18 kwietnia 2011 r. Krzysztof Nowikiewicz  

 


